
  
 

 
Előterjesztés 

Hajdúhadház Város Önkormányzat 

Pénzügyi Bizottságától 

Képviselő-testület 2022. július hó 28. napján tartandó rendkívüli ülésére 

 

Tárgy: In-house eljárás rendezvényszervezési feladatok ellátásra - TOP-5.2.1-15-HB1-

2020-00019 Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon  

      

 

Illetékes bizottság: Pénzügyi Bizottság 

Döntési dokumentumok száma: 1 db 

Döntési dokumentumok típusa: határozati javaslat 

Nyílt ülés 

Szavazás módja: egyszerű többség 

Névszerinti szavazás: nem 

Költségvetést érint: igen 

Melléklet: 1 db 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Előzmények: 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Polgármesterének COVID 19 miatt kihirdetett 

veszélyhelyzetben Hajdúhadház Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének feladat és hatáskörében hozott 

18/2020.(IV.30.) sz. polgármesteri határozata 

 

TOP-5.2.1-15 kódszámú, társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex 

program című kiírás keretében pályázat benyújtásáról  

 

Magyarország Kormánya 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletében veszélyhelyzet kihirdetéséről döntött.  

A 2011. évi CXXVIII. törvény – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról 46. § (4) bekezdése alapján Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, gyakorolja.  

A katasztrófavédelmi törvény hivatkozott rendelkezései szerinti jogkör alapján a polgármester 

veszélyhelyzet esetében jogosult az önkormányzat zökkenőmentes működése érdekében intézkedni. 

Magyarország helyi önkormányzatairól 2011. évi CLXXXIX. törvény 9. §. szakaszában meghatározott 

jóhiszeműség és társadalmi rendeltetetésnek megfelelő joggyakorlás elvével összhangban a 

szükségesség és arányosság követelményének vizsgálatát követően az alábbi döntést hozza.  A 

Képviselő-testület tagjai számára a határozat javaslat és annak alapjául szolgáló előterjesztés 

megküldése megtörtént, észrevétel nem érkezett. 

Csáfordi Dénes polgármester a 2011. évi CXXVIII. törvény – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének feladat és hatáskörében az alábbi 

polgármesteri határozatot hozom: 

 



 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint konzorcium vezető a Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program keretében kiírásra kerülő TOP-5.2.1-15 kódszámú, társadalmi együttműködés 

erősítését szolgáló helyi szintű komplex program című kiírás keretében konzorciumi formában 

pályázatot nyújt be az alábbi konzorciumi tagok részvételével:  

Hajdúhadházi Család és Gyermekjóléti Központ (4242 Hajdúhadház, Béke utca 54/B.) 

Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 

Szegényeket Segítő Országos Egyesület (4242 Hajdúhadház, Dorogiás utca 8.) 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss Katalin jegyző 

 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

149/2020.(X.08.) határozata  

18/2020.(IV.30.) sz. polgármesteri határozatot hatályon kívül helyezéséről ezzel egy időben a TOP-

5.2.1-15 kódszámú, társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex program 

című kiírás keretében beadott pályázat visszavonásáról 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő testülete a 18/2020.(IV.30.) sz. polgármesteri 

határozatot hatályon kívül helyezi. 

A TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00014 azonosítószámú, „A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló 

helyi szintű komplex programok” elnevezésű, 99.979.202 Ft összegű pályázatot visszavonja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a pályázat visszavonásával 

kapcsolatos valamennyi nyilatkozat megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss Katalin jegyző  

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

150/2020.(X.08.) határozata  

TOP-5.2.1-15-HB1 - A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex 

programok Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon című pályázat beadásáról 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint konzorcium vezető a Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program keretében kiírásra kerülő TOP-5.2.1-15 kódszámú, társadalmi együttműködés 

erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok című kiírás keretében konzorciumi formában 

pályázatot nyújt be, 150.000.000 Ft támogatási összegre, az alábbi konzorciumi tagok részvételével:  

 

Hajdúhadházi Család és Gyermekjóléti Központ (4242 Hajdúhadház, Béke utca 54/B.) 

Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 

Szegényeket Segítő Országos Egyesület (4242 Hajdúhadház, Dorogiás utca 8.) 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a pályázat újbóli beadásához 

szükséges intézkedések megtételére.  

  

Határidő: folyamatos 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss Katalin jegyző  

 
 



 

 

Hajdúhadház Város Polgármesterének SARS-CoV-2 koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 

egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének feladat és hatáskörében 

33/2021.(III.05.) sz. polgármesteri határozata 

TOP-5.2.1-16-HB1-2020-00019 - kódszámú „Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon” című 

pályázat keretében támogatási szerződés aláírása 

Magyarország Kormánya 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletében veszélyhelyzet kihirdetéséről döntött. 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 2020. november 4. napján lépett hatályba.  

A Kormány 26/2021. (I. 29.) rendeletében a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzet 2021. február 8. napján megszüntette. 

Magyarország Kormánya 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletében veszélyhelyzet kihirdetéséről döntött. 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 2021. február 8. napján lépett hatályba.  

A 2011. évi CXXVIII. törvény – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja.  

A katasztrófavédelmi törvény hivatkozott rendelkezései szerinti jogkör alapján a polgármester 

veszélyhelyzet esetében jogosult az önkormányzat zökkenőmentes működése érdekében intézkedni. 

Magyarország helyi önkormányzatairól 2011. évi CLXXXIX. törvény 9. §. szakaszában meghatározott 

jóhiszeműség és társadalmi rendeltetetésnek megfelelő joggyakorlás elvével összhangban a 

szükségesség és arányosság követelményének vizsgálatát követően az alábbi döntést hozza.  A 

Képviselő-testület tagjai számára a határozat javaslat és annak alapjául szolgáló előterjesztés 

megküldése megtörtént, észrevétel nem érkezett.  

Csáfordi Dénes polgármester a 2011. évi CXXVIII. törvény – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének feladat és hatáskörében az alábbi 

polgármesteri határozatot hozom: 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata támogatási szerződést köt a „Társadalmi együttműködés 

Hajdúhadházon” a TOP-5.2.1-16-HB1-2020-00019 azonosító számú 150.000.000 Ft, azaz 

egyszázötvenmillió forint vissza nem térítendő támogatási összegű, 100%-os támogatási intenzitású 

pályázat megvalósítására.   

 

Határidő: Folyamatos  

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss Katalin jegyző  

 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

115/2022.(V.12.) határozata 

TOP-5.2.1-16-HB1-2020-00019 - kódszámú „Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon” című 

pályázat keretében támogatási szerződés aláírása 

 

 



 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, a Társadalmi együttműködés 

Hajdúhadházon című TOP-5.2.1-16-HB1-2020-00019 azonosító számú 150.000.000 Ft, azaz 

egyszázötvenmillió forint vissza nem térítendő támogatási összegű, 100%-os támogatási intenzitású 

támogatási szerződés aláírására.  

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss-Kazsuk Katalin jegyző  

 

 

Érdemi rész:  

TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00017- Leromlott városi területek rehabilitációja Hajdúhadházon 

támogatási szerződés hatályba lépésével egyidőben hatályba léphetett annak szoft pályázata 

Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon címmel TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00019 

azonosító számon.  

 

A támogatási kérelem benyújtására konzorciumi formában kerülhetett sor. 

Konzorciumi partnerek:  

 

Konzorciumi partner támogatás összege 

Hajdúhadház Város Önkormányzata  107 467 680 

Hajdúhadházi Család- és Gyermekjóléti Központ 34 849 200 

Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 170 000 

Szegényeket Segítő Országos Egyesület 3 513 120 

Összesen:  150 000 000 

 

A pályázat összességében az alábbi megállapítást tette a közbeszerzési szakértő: 

- valamennyi konzorciumi tag azonos tevékenységét közbeszerzésileg 

egybeszámítani szükséges: 

 

Tevékenység  
Alkalom/f

ő 

résztvevő
k száma 
összesen  

célcsoport 
megnevezése  

becsült érték 
nettó/alkalo

m  

becsült 
érték nettó 

érték  
Tevékenység 
megvalósítója  

Gyülekezeti találkozók  3 200 fő 
az akcióterület 
teljes lakossága  

275 591    826 773    

Hajdúhadházi 
Roma 

Nemzetiségi 
Önkormányzat  

Tiszta udvar, rendes ház 
szemétgyűjtés, 
környezetszépítés 
mozgalom  

5 949 fő 
az akcióterület 
teljes lakossága  

196 850    984 250    

Hajdúhadházi 
Roma 

Nemzetiségi 
Önkormányzat  

Családi nap  4 450 fő 
település teljes 

lakossága  
2 125 984    8 503 936    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Kulturális 
hagyományőrző 
színjáték 
(Cigánylakodalom) 

2 150 fő 
település teljes 

lakossága  
500 000    1 000 000    

Hajdúhadházi 
Roma 

Nemzetiségi 
Önkormányzat  

Projekt népszerűsítő 
rendezvény  

2 580 fő  
település teljes 

lakossága  
236 221    472 442    

Hajdúhadházi 
Roma 

Nemzetiségi 



 

 

Önkormányzat  

Háziasszonyok klubja  
 

44 
10-20 fő/ 
alkalom 

a szegregátum 
aktív korú 
lakossága  

38 250    1 683 000    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Munkaerő piaci 
tanácsadás  

80 240 
a szegregátum 

aktív korú 
lakossága  

12 000    960 000    

Hajdúhadházi 
Család- és 

Gyermekjóléti 
Központ  

Öltések textilvarrók 
klubja  

60 
10-15 fő/ 
alkalom 

a szegregátum 
aktív korú 
lakossága  

30 000    1 800 000    

Hajdúhadházi 
Család- és 

Gyermekjóléti 
Központ  

Munkajogi tanácsadás 24 
20-25 fő/ 
alkalom 

a szegregátum 
aktív korú 
lakossága  

19 685    472 440    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Egymásra hangolva - 
Fiatalok klubja 10 
alkalom 2 csoport 

20 
15-20 fő/ 
alkalom  

a szegregátum 
16. életévet 

betöltött 
fiataljai  

45 000    900 000    

Szegényeket 
Segítő 

Országos 
Egyesület  

"Társas játék" program 
sorozat  

60 
20-25 fő/ 
alkalom 

a 
szegregátumba
n élő fiatalok, 
tanuló kiskorú 

gyermekek 

47 244    2 834 645    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

“Mi a pálya?” - 
Pályaorientációs tréning 
10 alkalom 3 csoport  

30 30-36 fő  

a 
szegregátumba

n élő 
középiskolában 

járó fiatalok  

80 000    2 400 000    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Ki-mi tud kicsiknek és 
nagyoknak 

3 60-70 fő  

a 
szegregátumba

n élő 
iskoláskorú 
gyerekek és 

fiatalok 
közvetetten a 

település teljes 
lakossága  

645 669    1 937 008    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

“Tanuló szoba” - kortárs 
segítők bevonásával 

24 0 

a 
szegregátumba

n élő 
tanköteles 

korban lévő 
gyerekek 

75 000    1 800 000    

Hajdúhadházi 
Család- és 

Gyermekjóléti 
Központ  

Fiatal anyák Klubja - 
Csoportos életvezetési 
tanácsadás 

45 
15-20 fő/ 
alkalom  

a szegregátum 
aktív korú 
lakossága  

50 000    2 250 000    

Hajdúhadházi 
Család- és 

Gyermekjóléti 
Központ  

Városi egészségnap 3 150 fő  
a település 

teljes lakossága  
3 070 866    9 212 598    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  



 

 

Sportklub 24 200 fő  
a szegregátum 
teljes lakossága  

62 992    1 511 811    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Egészségmegőrzés - 
Egészséges prevenciós 
tevékenység 

30 

igény 
szerint 
előre 
nem 

tervezhet
ő  

a szegregátum 
teljes lakossága  

70 866    2 125 984    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Egészségklub 30 150 fő  

a szegregátum 
teljes lakossága  

133 858    

4 015 748    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Bűnmegelőzési tábor 
220 fő 

220 220 

a 
szegregátumba

n élő  10-18 
éves korú 

gyermekek a 
gyermekek 

szülei a 
jelzőrendszerbe

n dolgozó 
szakemberek   33 071    7 275 590    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

Bűn megelőzési Klub 3 30 
a település 

teljes lakossága  527 559    1 582 677    

Hajdúhadház 
Város 

Önkormányzat
a  

     

54 548 902    

  

Közbeszerzési értékhatárt elérő tevékenységek: 79952000-2 rendezvényszervezési 

szolgáltatások, mivel a rendezvények: nettó becsült értéke nettó 54 548 902 Ft 

meghaladja a nettó 18.000.000 Ft összeget, ezért a rendezvényszervező kiválasztására 

nyílt közbeszerzési eljárás, vagy in-house eljárás keretében van lehetőség.  

 

Tekintettel a pályázat támogatási szerződés hatálybalépésének elhúzódására és a 

megvalósításra rendelkezésre álló idő rövidségére (jelenleg hatályos támogatási szerződés 

szerint záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: 2023. év 06. hó 30.) a pályázat 

megvalósítás érdekében in-house eljárás lefolytatása javasolt.  

 

Irányadó jogszabályok  

A Kbt. 9 §(1) bekezdés h) alapján került in-house beszerzésként meghatározásra.   

A szerződés teljes időtartama teljes időtartama alatt a Kbt. 9.§ (5) bekezdésben rögíztett 

feltételek fennálltak:  

A Hajdúvitéz Nonprofit Kft mint 100 %-ban önkormányzati tulajdonban álló gazdasági 

szervezet, mely felett Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint tulajdonos kontrollt 

gyakorol, döntő befolyással rendelkezik annak stratégiai céljai meghatározásában és 

működésével kapcsolatos jelentős döntéseinek meghozatalában.    Hajdúvitéz Kft-ben 

közvetlen magántőke-részesedés nincsen, és éves nettó árbevételének több mint 80%-a 

Hajdúhadház Város Önkormányzatával vagy az Önkormányzat által alapított kontrolállt és 

felügyelt intézmények által kötött szerződések, megállapodások teljesítéséből származik.   

 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet szabályozza az uniós források felhasználást.  

 



 

 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 3.6. In-house beszerzések 

 

3.6.1. A Kbt. 9. § (1) bekezdés h)-i) pontjában és (2) bekezdésében meghatározott in-house 

beszerzések alapján kötött szerződések elszámolhatóak, ha azok költsége nem haladja meg a 

szokásos piaci értéket, valamint a pénzügyileg rendezett tételek alapján kimutatott közvetlen 

és közvetett önköltség értékét. 

 

3.6.2. Az in-house beszerzéseket olyan részletes, tételes egységárakat is tartalmazó 

kalkulációval kell alátámasztani, amelyből a beszerzés költsége egyértelműen megállapítható, 

és amely kétséget kizáróan igazolja, hogy e teljesítés szolgálja legjobban a 

költséghatékonyságot. 

 

3.6.3. A 3.6.1. és 3.6.2. pontban előírt feltételek ellenőrizhetősége és nyomon követhetősége 

érdekében a szokásos piaci ár alátámasztásául szolgáló ajánlatkérés vagy piackutatás 

adattartalmának egyértelműen összehasonlíthatónak kell lennie az önköltségszámítás alapjául 

szolgáló tételekkel, mind időbeni felmerülésük, mind pedig részletezettségük tekintetében. Az 

in-house beszerzés eredményeként kötött szerződésben szerepeltetendő költségtételeknek 

szintén összehasonlíthatóaknak kell lenniük a szokásos piaci ár alátámasztással, illetve 

önköltségszámítással. 

 

 

Rendelkezésre álló fedezet: 

 

Hatályos TSZ szerint  Nettó  Áfa Bruttó  

I. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 42 687 401 Ft 11 525 598 Ft 54 212 999 Ft 

II. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Család- és Gyermekjóléti 
Központ  5 362 205 Ft 1 447 795 Ft 6 810 000 Ft 

III. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 3 283 465 Ft 886 535 Ft 4 170 000 Ft 

IV. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Szegényeket Segítő Országos Egyesület  708 661 Ft 191 339 Ft 900 000 Ft 

Mindösszesen:  52 041 731 Ft 14 051 268 Ft 66 092 999 Ft 

 

 

Beérkezett ajánlatok: 

1. melléklet szerint  

 

 

A lefolytatott eljárás szerint a legalacsonyabb összegű ajánlatot a Hajdúvitéz Nonprofit 

Kft tette: 

 

Ajánlattevő neve: Hajdúvitéz Nonprofit Kft  

Ajánlattevő címe: 4242 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca 51/A 

Ajánlattevő adószáma:  24700072-2-09 

  Nettó  Áfa Bruttó  

I. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 43 297 600 Ft 11 690 352 Ft 54 987 952 Ft 



 

 

II. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Család- és Gyermekjóléti 
Központ  5 435 500 Ft 1 467 585 Ft 6 903 085 Ft 

III. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 3 400 000 Ft 918 000 Ft 4 318 000 Ft 

IV. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Szegényeket Segítő Országos Egyesület  750 000 Ft 202 500 Ft 952 500 Ft 

Mindösszesen:  52 883 100 Ft 14 278 437 Ft 67 161 537 Ft 

 

Az ajánlati ár és rendelkezésre álló fedezet összehasonlítása: 

 

Hatályos TSZ szerint  Bruttó  ajánlat önerő  

I. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 54 212 999 Ft 54 987 952 Ft 774 953 Ft 

II. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Család- és Gyermekjóléti 
Központ  6 810 000 Ft 6 903 085 Ft 93 085 Ft 

III. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 4 170 000 Ft 4 318 000 Ft 148 000 Ft 

IV. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Szegényeket Segítő Országos Egyesület  900 000 Ft 952 500 Ft 52 500 Ft 

Mindösszesen:  66 092 999 Ft 67 161 537 Ft 1 068 538 Ft 

 

A vállalkozási szerződés megkötéséhez szüksége a hiányzó nettó 841.369 Ft bruttó 

1.068 538 Ft összegű fedezet biztosításáról döntést hozni, azzal a kikötéssel, hogy a 

projektben keletkező megtakarítást az önkormányzat által biztosított önerő 

csökkentésére szükséges fordítani.  

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 

megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

 

Határozati javaslat 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……../2022.(VII….) határozata  
In-house eljárás rendezvényszervezési feladatok ellátásra - TOP-5.2.1-15-HB1-2020-

00019 Társadalmi együttműködés Hajdúhadházon 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy in-house beszerzés keretében TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00019 Társadalmi 

együttműködés Hajdúhadház rendezvényszervezési feladatok ellátása tárgyában indított in-

house beszerzés eredményeként a 100 %-ban önkormányzati tulajdonba lévő  



 

 

Hajdúvitéz Nonprofit Kft ( székhely: 4242 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca 51/A adószám: 

24700072-2-09) gazdasági társasággal, mint az in-house beszerzés legalacsonyabb összegű 

nyertes ajánlattevőjével szerződést nettó 52 883 100 Ft bruttó 67 161 537 Ft összegben.  

A hiányzó nettó 841.369 Ft bruttó 1.068 538 Ft összegű fedezetet a 2023. évi költségvetés 

terhére biztosítja. 

Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a szerződés megkötésére.  

Határidő: folyamatos 

Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 

 

Hajdúhadház, 2022. július 25.   

    

    Tisztelettel: 

 

        Fórián Albert  

        Pénzügyi bizottság elnöke  

 

 

Az előterjesztést összeállította: 

Berencsiné Veres Mónika pályázati referens 

 

 

 

            Az előterjesztést jóváhagyta: Szaniszló Tamás aljegyző                                                                                          

         

    

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

1. melléklet:  

 

Ajánlattevő neve: DEA Marketing Kft.  Hajdúvitéz Nonprofit Kft  Open Media Consulting Kft  "Sándor és Nagy" Kft  

Ajánlattevő címe: 
4028 Debrecen, Kassai út 56. A. ép. 3. em. 

16.  
4242 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca 

51/A 4027 Debrecen, Csigekert utca 28. 4400 Nyíregyháza, Váci M. út 41.  

Ajánlattevő adószáma:  23270390-2-09 24700072-2-09 13427113-2-09 11256164-2-15 

  Nettó  Áfa Bruttó  Nettó  Áfa Bruttó  Nettó  Áfa Bruttó  Nettó  Áfa Bruttó  

I. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 44 744 000 Ft 12 080 880 Ft 56 824 880 Ft 43 297 600 Ft 11 690 352 Ft 54 987 952 Ft 45 012 000 Ft 12 153 240 Ft 57 165 240 Ft 44 261 800 Ft 11 950 686 Ft 56 212 486 Ft 

II. rész: Rendezvényszervezési feladatok 
Hajdúhadházi Család- és Gyermekjóléti 
Központ  6 133 800 Ft 1 656 126 Ft 7 789 926 Ft 5 435 500 Ft 1 467 585 Ft 6 903 085 Ft 5 865 000 Ft 1 583 550 Ft 7 448 550 Ft 6 036 000 Ft 1 629 720 Ft 7 665 720 Ft 

III. rész: Rendezvényszervezési 
feladatok Hajdúhadházi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 3 656 000 Ft 987 120 Ft 4 643 120 Ft 3 400 000 Ft 918 000 Ft 4 318 000 Ft 3 620 000 Ft 977 400 Ft 4 597 400 Ft 3 678 000 Ft 993 060 Ft 4 671 060 Ft 

IV. rész: Rendezvényszervezési 
feladatok Szegényeket Segítő Országos 
Egyesület  970 000 Ft 261 900 Ft 1 231 900 Ft 750 000 Ft 202 500 Ft 952 500 Ft 780 000 Ft 210 600 Ft 990 600 Ft 844 000 Ft 227 880 Ft 1 071 880 Ft 

Mindösszesen:  55 503 800 Ft 14 986 026 Ft 70 489 826 Ft 52 883 100 Ft 14 278 437 Ft 67 161 537 Ft 55 277 000 Ft 14 924 790 Ft 70 201 790 Ft 54 819 800 Ft 14 801 346 Ft 69 621 146 Ft 

 


